[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 25 от 7 апреля 2010 года

	О  согласовании  назначения

на   должность  председателя

Комитета    по    управлению

имуществом   города Волгодонска

Руководствуясь пунктом 10 части 1 статьи 40  и пунктом 6 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», рассмотрев обращение Мэра города Волгодонска В.А.Фирсова                                о согласовании назначения Ерохина Евгения Васильевича на должность председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,  Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение Ерохина Евгения Васильевича на должность председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Волгодонской городской Думы

       П.П.Горчанюк

Согласовано:

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

         Э.Г. Рыков

Начальник юридической службы

аппарата Волгодонской городской Думы

         М.В. Минкин

Проект решения вносит

Мэр города Волгодонска